Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DEAPS - Divisdo de Cadastro de Servidores

Lista de Progresséo/Promocéao - TOTAL

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-2

Matricula Nome

31244 CAMILA FERREIRA DA SILVA

31518 MILENE PARETO DO NASCIMENTO

31540 DIANA MARTINI SIQUEIRA GLORIA

31474 ERIK TORRES AMORIM

31551 MARIA CLARA FERRAIUOLI YAMAGUTI RIOS
31364 CAMILA MARIA JOAO DA FONSECA PASSOS
31434 GEOVANI TITONELI

31324 RENATA DE SOUZA BENTO

31557 DIOGO MACEDO DINIZ

31322 MARIANA PONTES DE OLIVEIRA FREITAS
30137 ROBERTA SANT ANNA DE REZENDE MAGALHAES
31396 MATEUS CABRAL DE CERQUEIRA

31262 GISELE DE OLIVEIRA COSTA

31581 BARBARA CORREA FERRAZ VIANA

31580 DANIEL PLACIDO PIRES

31353 PRISCILA BARCELOS MEIRELLES

31316 BRUNA BASTOS DE RESENDE

31379 SINTIA CRISTINA BARBOSA DA FONSECA
31319 HERMINIA VIANA DA ROCHA

31253 MARCELA SCHNEIDER PACHECO

31492 LUIZ GUSTAVO SOARES PINTO

31404 BERNARDO JABULKA FERREIRA

31415 YAGO DE MENEZES OLIVEIRA

31341 LIDIA RAMOS DA SILVA DE BRITTO

31251 ROGERIO CALDAS DE ANDRADE

31531 ROBERTA DARDEAU DE CARVALHO AZEVEDO
31513 YHANNA DE OLIVEIRA SA LOPES

32041 ALEXANDRE SANCHOTENE SILVA

32042 CHARLES SOARES SILVA

32212 ELZA GOMES CAMPOS

32116 CRISTIANE DA SILVA QUEIROZ

32358 NICIA SALES CABRAL

32192 SUELI BRANDAO DE MELO

32341 FLAVIA GUIMARAES DE CASTRO

32374 MICHELLE FONTES CAULO

32170 JORDAN MOURA DE OLIVEIRA GUIMARAES
32399 LUIS GUSTAVO DA SILVA PINTO

Total: 37

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-3



Matricula Nome

29493 CARLA GRACIANA BAPTISTA

29639 JACQUELINE RODRIGUES GOMES
29701 DANIELE COPELLO ALVES

29680 LAURA CAROLINA FERNANDES DE QUEIROZ M.MOCO
29985 LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA EFIZIO
30070 AMANDA MELLO MONTEIRO

30004 JOYCE CABRAL SANCHEZ COSTA
30572 MARCELO MAGALHAES PEREIRA

30566 HEVILMARA SANTANA DE SOUZA

30562 LUCIANA CARRILHO CARDOZO DRAPAL
30475 MICHELE GOMES MUNIZ PEREIRA
30440 ANA PAULA RIBEIRO AMORIM

30433 JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR
30490 MARIANA BARROS PIMENTA PONTES
30550 IAFAR DE SOUZA HERMSDORFF FILHO
30447 JULIO PAULO SILVA BARBOSA

30532 AMANDA DA ROCHA

30455 TALITA SILVA DE ALMEIDA RABICO MACEDO
30458 MONIQUE MORAES BARBOSA

30474 ANNA BEATRIZ GAMA SARMENTO
30403 EVERSON TRINDADE DOS SANTOS
30375 FIDELIS CHAVES RANGEL

30658 EVALDO SOARES DE AZEVEDO

30628 ROBERTO CARLOS BAPTISTA CAMPOS
30331 CLAUDIA RAMOS SURIANO

30603 ELAINE MARIA LEMOS RIBEIRO

28995 PATRICIA LIMA CARVALHO

30389 MONIQUE DE PAIVA GOMES

28873 PATRICIA DE FATIMA PEREIRA MARQUES RODRIGUES
29233 NATANAEL AMARILDO DA SILVA BEATA
28454 VINICIUS CARDOSO MEDINA GOMES
29357 RODRIGO MAGALHAES FERNANDEZ
29669 EDUARDO JOSE DE SOUZA BARBOSA
28999 LUCINEA OLIVEIRA SANTOS

29105 IZABELA MATHEUS PAIVA

30567 GISELE COSTA PINHEIRO

Total: 36

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-4

Matricula Nome

28709 ANGELA GOMES CORSI

28746 RODRIGO PEREIRA CORREA

28777 FABIO DA SILVA RIBEIRO

28874 OLDEMAR BANDEIRA LOPES JUNIOR
28858 LUCIANE TINOCO DA COSTA

28882 RICARDO RIBEIRO DE SOUZA

28893 KAREN PEREIRA FREITAS FERREIRA
28860 ANDREIA SIMOES MANHAES

26873 ANA CRISTINA TAVEIRA RODRIGUES DOS SANTOS
26894 ROSELI DA SILVA

27542 ALESSANDRO MARQUES DE SIQUEIRA
28340 LUCIANO JOSE RIBEIRO MACEDO

26687 MARIA APARECIDA DA SILVA PAES LEME VENERANDO DA GR



27525
28156
27681
26935
27960
28627
27696
27932
28216
28481
27415
27907
26391
28410
26749
26799
28856
28233
28602
28559
28750
28730

Total: 35

RICARDO JOSE NORMANDIA SILVA
ADENILZA MARIA RODRIGUES BARBOSA
DANIEL DOS SANTOS BENITES

KESIO ARAUJO DE AZEVEDO CARNEIRO
LUCILLE DE SOUZA LIMA RAMOS MAFFEI
MARCOS SOARES VIDAL

MICHELE LOBAO CARDOSO

DANIEL GOMES RAMOS

CRISTIANE TERENCIO DOS SANTOS
MICHELE DE ALMEIDA DEPOLI

LUCIANA MESQUITA COSTA CHIEZA SEMPRINI
SILVIA AMELIA MARTINS BARBOSA
OSCAR ALVES TEIXEIRA FILHO

SILVIA LUCIA MARTINS SARAIVA
ROSANE MAX MANSUR

RAMON TEODORO GOMES DE PAIVA
MONICA VERA CRUZ DE LIMA

GISELE LAGO

VANESSA RANGEL BRANCO RODRIGUES
ISABELA CAMPOS DE MAGALHAES
ULISSES GARCIA NUNES

LEANDRO SANTOS NETO

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-5

Matricula
27543
27677
27707
27643
27768
27531
27711
27622
27674
27570
27546
27744
27571
27486
27659
27699
27600
27560
27528
27485
27662
27523
27630
27692
27472
27474
27558
27722

Nome

RAIMUNDO LUIZ DA SILVA ARAGAO
DEBORA DOS SANTOS SOUZA

DENISE BORGES MOURA DE SOUSA
ROMEU RODRIGUES DO PRADO
CARLOS EDUARDO SCHINAIDER DA SILVA
ROGERIO SCHMIDT

EPIFANIO OLIVEIRA DE ARAUJO

ELIZA MONTEIRO GUERRA SONCIM DA SILVA
EDMUR GERMANO RAMOS

LIDIANE DE ASSIS LISBOA

DANIELLE FERREIRA DE ARAUJO
MARLON GUERRA

ISRAEL BERTO DA SILVA

ADRIANA CRISTINA PEREIRA OLIVEIRA
ANDREIA MONTEIRO DE LUCENA

ANA PAULA LIMA DOS SANTOS
DEBORAH RAMOS SILVA ASENSI

ANA BEATRIZ GUIMARAES REIS
LUCILENE BARCELLOS DE MELLO
MONICA RAMOS COELHO

ELAINE DOS SANTOS FURTADO
JULIANA MATA FERREIRA

ELMA BERTO DA SILVA

JELIAN DE SOUZA FRITZ

RAQUEL XAVIER GRAIN BARROS
LIANA BRASIL PEIXOTO CORREA

ANA LUCIA DOS SANTOS DA PAZZI
NELIA PAULA CARVALHO SOUZA



27754
27586
27689
27532

Total: 32

JULIANA SILVA DE ABREU XIMENES
SERGIO CARLOS MIRANDA RANGEL
RODRIGO FERNANDES WILBERT
CLAUDIA MILA HYGINO CAMPOS

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-6

Matricula
26465
26314
26324
26312
26372
26537
9388
26680
26302
9864
9423
13910
9560
26394
9227
9774
24599
26668
17685
19458
14871
7381
8017

Total: 23

Nome

IDALIA FERNANDES DO PATROCINIO
DEISEMAR SOARES DE CARVALHO
DANIELE ASSUNCAO FERNANDES FARIA
ALINE CORREA DE MELLO

LUCIANO TEIXEIRA LARA

CARMEM LUCIA SOARES DOS SANTOS
MARIA LUISA RANGEL COELHO

CAMILLA SILVA CARDOSO

LUCIANA COSTA DE REZENDE MARTINS
ROBERTO DA CUNHA CALIXTO

MAURA CRISTINA ABDALA DE VASCONCELLOS
RENATA LUZIA RANGEL PINHEIRO BOTELHO
ELIZABETH OLIVEIRA DA SILVA
ADRIANA GONCALVES DA SILVA
ANTONIO CARLOS RANGEL PINHEIRO
MAURO MARTINS PEREIRA

MAURICIO AMADO

ERICO RAVANETTI

GESSYMAR CORDEIRO MOTTA

LUIZ CESAR MATTOS RIBEIRO

JORGE LUIZ MENDONCA RIBEIRO

JOSE MARIA CONCEICAO DE SOUZA
DAYSE DE SOUZA FREITAS PALMEIRA

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-7

Matricula
4611
22102
24331
23239
24090
7972
7989
16675
20407
8100
8734
24523
22636
20598
24412
26064
4592

Nome

JORGE COUTINHO DE SA

GRAZIELA LAGES MANFFRINATO

GLAUCIO SILVA DE ALMEIDA

RODRIGO NASCIMENTO PIMENTEL
HUMBERTO DA SILVA VANDERMUREM
CLAUDIO LUIS ARAUJO MONTEIRO

DANIEL CRESCENCIO DE ALBUQUERQUE LIMA
NELY FIGUEIRA GOMES

SERGIO LUIS MIGUEL

MARIA DAS GRACAS RODRIGUES DA CRUZ
PEDRO AUGUSTO RIBEIRO BORGES

JOSE EVALDES SUPELETTE

MARCOS PEDRO SILVA

ALEXANDRE BAHIENSE TAVARES

CLEIDE MARIA NEVES

SANDRA FAVALESSA BASTOS

VERA LUCIA BORGES DA SILVA



Total: 17

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-8

Matricula Nome

25417 MONICA CRISTINA GONCALVES PROENCA DE MATTOS
25495 ANGELA MARIA MARTINS DA SILVA NOVAIS
25485 CLAUDIA DO NASCIMENTO DUARTE

25677 LUIZ CARLOS DE CASTRO DIAS

25669 SIMONE RIBEIRO DO VAL

25676 ISABELLA FIGUEIREDO VALENTE

25840 TISURU SANDORA ANDO

25794 FELISBERTO MUNIZ PONTES

25767 MARIA REGINA MARQUES DA FONSECA BEDA
25772 ELISABETE FERREIRA DE SOUZA

25817 FABIANO CARDOSO ALVES

25739 ROSANA REZENDE DANTAS

25916 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

25883 ELIANE MARIA DOS SANTOS FELICIANO
26008 LUCIA NOBUKO OKAMOTO MESQUITA NEVES
26077 INES ROXANIA FERREIRA DA SILVA

Total: 16

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-9

Matricula Nome

18414 CARLA DA SILVA FERREIRA

18388 ELAINE DE CARVALHO

18391 ADRIANA SARDENBERG BERSOT
18429 LUIZ CLAUDIO CARVALHO

18410 NILDA CRISTINA DE CASTRO PINTO
18382 SILVIA NOGUEIRA REIS

18435 MARIA MARGARIDA DUARTE DE ANDRADE
18402 MARCIA CRISTINA DEISTER VIANNA
18378 MARTA ADRIANA JUNGER DE SOUZA
18421 FLAVIO BORGES CAMPOS

18407 LUIZ CARLOS CASTRO DE MELO

18385 VANIA LUCIA GUEDES DA ROCHA REIS
Total: 12

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-10

Matricula Nome

25563 ANDREIA GONCALVES PEREIRA TAVARES

25681 NELMA DE SOUSA AMARO

25611 ANDREA CELIA TEIXEIRA SERRA

25599 DANIELE DE CARVALHO ROMERO

25651 TERESA CRISTINA BALLARD DA FONSECA DANTAS
25693 GABRIELA COPELLO VALADAO DE FIGUEIREDO
25684 JOSE FELIPE MENDONCA DA CONCEICAO

25671 GIANI CRISTINA DE LAMARE GIANNINI

Total: 8

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA



Classe/Padrao: C-11

Matricula Nome

24100 JAMES MAIER ROZENBERG

24105 MARCELO PIA DE OLIVEIRA COSTA

24098 ROBERTA CORREA DOS SANTOS MARQUES
16665 MARILENE GONCALVES KERMIZIDIS SILVA
24163 CLAUDIA LUCIA COSTA RODRIGUES

24150 NELSON MARTINS DOS REIS

Total: 6

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-12

Matricula Nome

19926 CRISTIANE MARIA MUNIZ DE OLIVEIRA
19912 KATIA PESSOA CAVALCANTI

19910 ANA LUCIA CARNEIRO MENEZES

19932 CRISTINA LARA CRAVO DA CONCEICAO
Total: 4

Emiss@o: 07/12/2016 ###HHH



Ano da Lista: 2016
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